<https://www.bharian.com.my/berita/kes/2020/07/706919/denda-rm5000-hina-sultan-tengku-mahkota-johor>. Dirujuk pada 9 November 2020.
- Haron Daud. (2001). Kembalikan Hang Tuah Ke Tempatnya, dalam *Jebat* 28(2001)107-122.
- Jabatan Kemajuan Islam Malaysia (JAKIM). Teks Khutbah Tajuk : Kesetiaan Kepada Raja Dan Negara Tarikh Dibaca : 1 Zulhijjah 1440H/ 2 Ogos 2019M. http://www.islam.gov.my/images/eKhutbah/Teks_Khutbah_Kesetiaan_Kepada_Raja_Dan_Negara_Rumi_1.pdf. Dirujuk pada 5 November 2020.
- Mazlan Ismail. (2007). *Siri Kamus 1088 Peribahasa*. Selangor: Marshall Cavendish (Malaysia) Sdn. Bhd.
- Mohamad Badon & A. Samad Harun. (1993).